石嘴山市惠农区教学研究室文件
惠教研发〔2019〕41号
——————————————

关于组织惠农区2019年

中小学教师专业素养测试的通知

各中小学：

为了扎实开展“不忘初心、牢记使命”主题教育活动，提高教师队伍的专业素养，准确把握中考改革的方向，整体提升我区中小学教学质量，教研室定于2019年9月12日下午组织惠农区2019年中小学教师专业素养测试活动。具体通知如下：

测试内容

小学语文、数学：课程标准相关内容及无网络教学设计。
中学语文、道德与法治、英语、数学、物理、化学：课程标准相关内容及学科知识测试。

测试时间及地点
时间：2019年9月12日下午15:00—17:00

1.小学语文、小学数学：

地点：二中一号楼阶梯教室

2.中学语文、道德与法治、英语、数学、物理、化学：

地点：二中三号楼会议室

测试要求

1.只允许参加小学语文和小学数学测试的教师携带相关教材，所有参加测试的教师一律不准携带“课程标准”、“教师教学参考用书”和电子产品进入考场；

2.参加测试的教师要按指定座位入座参加测试，中途无故不得离场；

3.所有学科均为闭卷测试，测试期间不得离开座位、不得传递试卷、不得相互交流；

4.测试结果将以适当形式向学校通报。
四、参加测试的教师名单

参加测试教师从各学校上报任课教师名单中随机抽取，具体名单见附件。

五、其他事项

1.根据测试情况向成绩优秀的教师发放证书。

2.凡指定参加测试的教师不得以任何理由或借口弃考，如确有特殊情况需请假的教师，必须由学校出具证明，校长签字、盖章，于2019年9月12日上午10：00前交到教研室104房间。
3.在测试结束后，将把各校缺考情况进行公示。

4.参加测试教师要注意交通安全，交通费用按相关文件回学校报销。

附件：参加测试教师名单

  [image: image1.png]

惠农区教学研究室

2019年9月12日

附件：         参加测试教师名单
	学校
	姓名
	学科

	礼中心小学
	朱珺娴
	小学数学

	市五小
	王娟
	小学数学

	市五小
	张倩
	小学数学

	市四小
	马飞
	小学数学

	市四小
	聂艳丽
	小学数学

	市二十六小
	莫蕾
	小学数学

	市二十六小
	赵娜
	小学数学

	市二十六小
	郭真
	小学数学

	回民学校
	何振刚
	小学数学

	简泉小学
	赵红霞
	小学数学

	市九小
	朱颖
	小学数学

	市九小
	郭丽
	小学数学

	市九小
	梁建
	小学数学

	市十中
	张锋
	小学数学

	市二十二小
	郭佳
	小学数学

	市二十二小
	丁世宇
	小学数学

	市二小
	刘功凤
	小学数学

	市二小
	徐陶
	小学数学

	市二小
	常雪
	小学数学

	市三小
	马辉
	小学数学

	市一小
	李菁
	小学数学

	市一小
	邵永红
	小学数学

	惠农小学
	石梦娟
	小学数学

	惠农小学
	张立霞
	小学数学

	红果子小学
	李艳灵
	小学数学

	燕子墩学校
	胡海玲
	小学数学

	市一小
	黄丽霞
	小学语文

	市一小
	亓惠
	小学语文

	市二小
	高洁
	小学语文

	市二小
	孙丽娜
	小学语文

	市二小
	张娟
	小学语文

	市三小
	邵红
	小学语文

	市四小
	赵娜
	小学语文

	市四小
	刘海东
	小学语文

	市五小
	徐媛媛
	小学语文

	市五小
	周丽娟
	小学语文

	市九小
	李波
	小学语文

	市九小
	庞芳
	小学语文

	市九小
	杨得霞
	小学语文

	市十中
	周惠
	小学语文

	市二十二小
	张艳
	小学语文

	市二十二小
	周志惠
	小学语文

	市二十六小
	贾小琴
	小学语文

	市二十六小
	赵星云
	小学语文

	市二十六小
	薛丹阳
	小学语文

	燕子墩学校
	赵霞
	小学语文

	简泉小学
	雷亚辉
	小学语文

	礼和中心小学
	张小佩
	小学语文

	惠农小学
	李彦鹏
	小学语文

	惠农小学
	马思萍
	小学语文

	回民学校
	王春艳
	小学语文

	二中
	杨二月
	道德与法治

	二中
	姜玉
	道德与法治

	二中
	王莉
	道德与法治

	二中
	高杰
	化学

	二中
	马娟
	化学

	二中
	雷倩影
	化学

	二中
	王彦娥
	数学

	二中
	李会
	数学

	二中
	李宁
	数学

	二中
	任晓阳
	物理

	二中
	刘斌
	物理

	二中
	李佰翠
	物理

	二中
	杨宁
	英语

	二中
	郑艳艳
	英语

	二中
	徐明佼
	英语

	二中
	张燕
	语文

	二中
	汪雪梅
	语文

	二中
	徐涵
	语文

	回民学校
	王  廷
	化学

	回民学校
	王春红
	数学

	回民学校
	梁 超
	物理

	回民学校
	马  丽
	英语

	回民学校
	边旭
	英语

	回民学校
	马  燕
	语文

	惠农中学
	闫婉瑛
	道德与法治

	惠农中学
	王小会
	化学

	惠农中学
	张瑞
	化学

	惠农中学
	田等来
	数学

	惠农中学
	温家瑞
	数学

	惠农中学
	李筱
	物理

	惠农中学
	马国林
	物理

	惠农中学
	王玲
	物理

	惠农中学
	王娟宁
	英语

	惠农中学
	张明静
	英语

	惠农中学
	靳强
	语文

	惠农中学
	马灵芝
	语文

	十五中
	李冬梅
	道德与法治

	十五中
	王金霞
	道德与法治

	十五中
	张慧萍
	道德与法治

	十五中
	代文琦
	化学

	十五中
	冀智佩
	化学

	十五中
	李满平
	数学

	十五中
	王湘山
	数学

	十五中
	张兴
	数学

	十五中
	罗海明
	物理

	十五中
	王荣
	物理

	十五中
	王志娇
	物理

	十五中
	曹婷婷
	英语

	十五中
	马晓兰
	英语

	十五中
	周楠
	英语

	十五中
	曹曙
	语文

	十五中
	马鑫
	语文

	十五中
	魏薇
	语文

	十中
	张国泰
	数学

	十中
	李树林
	物理

	十中
	孙伟强
	语文

	四中
	潘玉娇
	道德与法治

	四中
	摆小霞
	道德与法治

	四中
	马静
	道德与法治

	四中
	郑红亮
	化学

	四中
	李燕红
	数学

	四中
	刘姣
	数学

	四中
	米秀英
	数学

	四中
	金  鑫
	物理

	四中
	罗迎玲
	英语

	四中
	李海龙
	英语

	四中
	张丽英
	英语

	四中
	南 艳
	语文

	四中
	王  莉
	语文

	四中
	仇鹏娟
	语文